
 

DARCI SCHRODER SUCATA

Rua Getulio Vargas, 1510 - 
Vila Isabel - CANGUCU - RS
96600-000 - (53)3252-1840

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Venda merc.adq/rec.terc.op.c/merc.suj.reg.ST,cond.cont.subst
Natureza da Operação

0230040993
Inscrição Estadual Inscr Estadual do Subst. tributário

94.805.223/0001-70
CNPJ

4324 0394 8052 2300 0170 5500 1000 0095 9611 0016 9003
CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

143240067922975      19/03/2024 17:34:30-
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU
Nome / Razão Social

DESTINATÁRIO/REMETENTE

88.861.430/0001-49
CNPJ/CPF

19/03/2024 - 17:34:29
Data e Hora da Emissão

PRACA DR FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS 240 
Endereço

CENTRO
Bairro / Distrito

96000-000
Cep Data da Saída

CANGUCU
Município

5332529500
Fone / Fax

RS
UF Inscrição Estadual Hora da Saída

FATURA

0,00 
Base de Cálculo do ICMS

CALCULO DO IMPOSTO

0,00 
Valor do ICMS

0,00 
Base de Cálculo ICMS Substituição

0,00 
Valor do ICMS Substituição

4.655,00 
Valor Total dos Produtos

0,00 
Valor do Frete

0,00 
Valor do Seguro

0,00 
Desconto

0,00 
Outras Despesas Acessórias

0,00 
Valor do IPI

4.655,00 
Valor Total da Nota

Razão Social

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

0-Emitente
1-Destinatário

Frete por Conta

9

Código ANTT Placa do Veículo UF CNPJ / CPF

Endereço Município UF Inscrição Estadual

1
Quantidade Espécie Marca Numeração Peso Bruto Peso Líquido

Codigo do
Produto

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

Descricao do Produto / Servico NCM/SH CST CFOP UNID Quantidade Valor Unitario Valor Toral Base Calculo
ICMS

Valor do
ICMS

Valor
IPI

Aliquota
ICMS

Aliquota
IPI

TERMINAL DE DIRECAO

TOMADA DE FORCA

FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE

FAIXA REFLETIVA LATERAL

CRUZETA

ROLAMENTO CENTRO

JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO

JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO

MACANETA EXTERNA

MACANETA INTERNA

104910

51664

3856

87519

33502

76974

92695

52659

57719

48421

87089490

84834010

00000000

85011019

87085099

84825010

68138190

68138190

87082999

87082999

060

060

060

060

060

060

060

060

060

060

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

PC

UN

UN

UN

UN

UN

UN

JG

UN

UN

3,00 

1,00 

1,00 

12,00 

2,00 

1,00 

2,00 

1,00 

2,00 

2,00 

220,00 

1.940,00 

110,00 

8,00 

160,00 

185,00 

318,00 

318,00 

150,00 

45,00 

660,00 

1.940,00 

110,00 

96,00 

320,00 

185,00 

636,00 

318,00 

300,00 

90,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

N° DE EMPENHO:002253/2024.(CONFORME IN RFB 1.234/2012 A RETENCAO DE IRRF DE 1,2%).
Informações Complementares

DADOS ADICIONAIS

Recebemos de DARCI SCHRODER SUCATA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.

Emissão:19/03/2024 - 17:34:29  Destinatário:PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU  Valor Total:4.655,00 

Data de Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e

Nº 0009596 - FL1/1

SÉRIE 1

Nº 0009596 - FL 1/1

SÉRIE 1


